Productgegevensblad uponor

Uponor S-Press PLUS schroefbus 25-Rp3/4"FT
1070519

- Stromingsgeoptimaliseerde fitting

- Gemaakt van ontzinkingsbestendig messing, vertind
- Unieke voegidentificatie

- Snelle maatherkenning met kleurcodering

- QR-code voor directe toegang tot informatie

- Persen zonder kalibreren en ontbramen
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Technische gegevens
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Iltem maateenheid
Binnendraad Rp

Lengte (1)

Lengte (I1)

Lengte (12)

Hoeveelheid verpakking 1
Hoeveelheid verpakking 3
Hoeveelheid verpakking 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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Rp

6414905218394
06414905218394
045482310
1899424
5114445
1720185

st.

3/4 inch

56 mm

17 mm

28 mm

5

40

1920
06414905468355
06414905424115
06414905499281
56

35
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